OFÍCIO VEREADOR n° 1747/2013
São Roque, 17 de julho de 2013.
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, visando à reconstrução do campinho na Rua Ouro, Jardim Conceição, bem como a iluminação do mesmo.

Justifico o presente pedido tendo em vista que se trata de justa reivindicação dos moradores que procuraram este Vereador solicitando a reconstrução do referido campinho e a sua iluminação.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/07/2013 - 14:16:15 05906/2013
/vtc